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Bureau et Conseil d’Administration - Commission du Film du Var 2014 
 
Bureau 
 
Président : Franck Pardo 
415 Traverse de la Courtaude - 83140 Six-Fours les 
Plages  
Tél. 06 11 94 50 00 
f.pardo@franceimagesprod.com 
Directeur Général France Images Productions 
 
Trésorier : Cyrille Valota 
415 Traverse de la Courtaude - 83140 Six-Fours les 
Plages  
Tél. 06 85 91 60 76 
cyrille-valota@peches-gourmands.fr 
Directeur Général Péchés Gourmands 
 
Secrétaire : Annie Torregrosa-Giobbio  
1738 D, avenue de la Résistance - 83000 Toulon  
06 07 03 56 78 – atorregrosa@wanadoo.fr 
Assistante Parlementaire 
  
Conseil d’Administration 
 
Thierry Balazuc  
« Les Weigelas » 70 rue Amiral Cellier – 83200 
Toulon  
Tél. 06 07 83 49 00 
t.balazuc@wanadoo.fr - t.balazuc@upv.org 
Secrétaire Général Union Patronale du Var 
 
Fabien Baïardi  
119 Vieux Chemin de la Ripelle - 83200 Le Revest 
Les Eaux - 24.02.1975  
Tél. 06 83 06 31 68 
fabienbaiardi@gmail.com 
Intermittent du Spectacle – Comédien 
 
Paul-Louis Martin  
paul.louis.martin@wanadoo.fr 
Parc de Beauséjour A2 - avenue Beauséjour - 
83700 Saint-Raphaël  
Tél. 06 85 71 41 51 
Retraité -  Cinéaste, Scénariste,  Ecrivain 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Olivier Brechet 
olivier.brechet@saf-helico.com 
o.brechet@gmail.com 
Tél. 06 24 63 63 24 
Pilote Professionnel 
Responsable SAF Hélicoptères Toulon 
 
Thierry Coulomb 
06 11 51 47 65 
thierry.coulomb@wanadoo.fr 
Vice-Président du Syndicat de l’Hôtellerie de Plein 
Air du Var 
 
Laurent Collet 
laurent.collet@univ-tln.fr 
04 94 14 28 60 – 06 31 58 46 79 
Maître de Conférences – Directeur de l’UFR 
Ingémédia 
 


